2023年北京师范大学珠海分校最低投档分数线及录取位次
一、北京师范大学珠海分校最新简介

北京师范大学珠海分校（原北京师范大学珠海教育园区）是教育部批准设立、由北京师范大学和珠海市人民政府合作举办、进行本科层次教育的全日制普通高等学校。
建设珠海分校是北京师范大学实现“综合性、有特色、研究型世界知名高水平大学”办学目标的重要组成部分。在教育部有关批复精神的指导下，珠海分校坚决执行北京师范大学提出的“资源国有、学校举办、市场运作、全新模式”的建校方针，坚决贯彻“以质量求生存，以创新求发展，以贡献求支持，以共赢求合作”的发展思路，在学校建设与发展中大胆进行教学模式、管理方式、运行机制、国际合作以及产学研一体化方面的改革尝试，努力把学校建设成为教育与科技产业复合发展、特色鲜明的综合性改革实验区，发展成为开放式、高水平的新型大学。
按照教育部的规定，珠海分校的教学组织和管理由北京师范大学负责。北京师范大学高度重视珠海分校的教育质量和办学水平，派出经验丰富的管理干部，负责分校的行政和教育教学管理工作。
北京师范大学珠海分校依托母校的优质学科资源，着眼当代经济发展和社会需求，致力于培养具有宽厚人文、科学素养和学科专业知识的应用型专门人才。建校以来，生源遍及全国二十七个省（自治区、直辖市），录取的新生全部来自各省普通本科二批。现有在校生已达2.2万多人。
二、北京师范大学珠海分校最新投档线和录取位次
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	辽宁省
	本科批
	540
	564
	28861
	7036

	广东省
	本科批
	495
	547
	77056
	20060

	重庆市
	本二批
	499
	510
	53292
	19131

	湖北省
	本二批
	512
	540
	49148
	12504

	江西省
	本二批
	520
	552
	41956
	11965

	黑龙江省
	本二批
	454
	477
	44932
	10728

	内蒙古自治区
	本二批
	400
	500
	45038
	9902

	河北省
	本二批
	452
	523
	133615
	30071


推荐阅读：
1.北京师范大学2023年各省录取分数线是多少分(2021北京师范大学在各省的录取分数线)
2.北京师范大学2023年高水平运动队招生项目及计划(高水平运动员与体育类考生的区别)
3.北京师范大学2023还校考嘛（校考时间及考点安排）
4.北京师范大学汉语国际教育专业介绍2023年(专业介绍,录取信息）
5.北京师范大学什么时候放寒假
6.北京师范大学校考成绩2024查询网上入口及查询时间
7.北京师范大学(珠海校区)招生有哪些专业
8.2024北京师范大学高水平运动队网上报名时间 报名地址 报名材料 考核时间安排
9.北京师范大学王牌专业2023主打优势专业有哪些（国家级特色专业名单）
10.北京师范大学专业选科要求2024（要选哪几科怎么选科）
